
25. 6. – 8. 7. 2020

Radnice          Mírové nám. 19, Jablonec n/N
tel: 777 747 159 

Prodej a rezervace vstupenek pro jablonecká kina:
Pokladna Eurocentra:

Jiráskova 9, Jablonec n/N

www.kinajablonec.cz

program

Letní kino Horní nám., Jablonec n/N
tel: 775 573 188  

(3D/D)=3D projekce s dabingem; (3D/T)=3D projekce s titulky; (2D/D)=2D projekce s dabingem; (2D/T)=2D projekce s titulky;
MP - mládeži přístupno, MP12, MP15, MP18 - mládeži přístupno od 12, 15 nebo 18 let.

FK=Filmový klub; RP=Rodinné představení za snížené vstupné; MET=Přímý přenos z Metropolitní opery New York;
Premiéra  Změna programu vyhrazena! Ceny filmů určuje distributor. Začátky a stopáže filmů jsou orientační. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Letní kino promítá až za uplného setmění. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVRACÍME ANI NEVYMĚŇUJEME.

17.00 Kalifornský sen (2D/T)
20.00 3Bobule  (2D/D)

17.00 Bourák (2D/D)
20.00 3Bobule (2D/D)

14.30 Víkendová pohádka | 
 Ledová sezóna: Ztracený poklad (2D/D)
17.00 Volání divočiny (2D/T)
20.00 3Bobule (2D/D)

14.30 Víkendová pohádka | 
 Lassie se vrací (2D/D)
17.00 3Bobule (2D/D)
20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

17.00 Lassie se vrací (2D/D)
20.00 Kalifornský sen (2D/T)

17.00 3Bobule (2D/D)
20.00 Neviditelný (2D/T)

14.30 Biosenior | Modelář (2D/D) 
17.00 Kalifornský sen (2D/T)
20.00 Bourák (2D/D)

17.00 Lassie se vrací (2D/D)
20.00 3Bobule (2D/D)

17.00 3Bobule (2D/D)
20.00 Samotáři: Obnovená premiéra  (2D/D) 

 
14.30 Víkendová pohádka |  
 Ledová sezóna: Ztracený poklad (2D/D)
17.00 Volání divočiny (2D/T)
20.00 Téměř dokonalá tajemství (2D/D)

14.30 Rodinné představení |  
 Lassie se vrací (2D/D)
17.00 Samotáři: Obnovená premiéra (2D/D)
20.00 TadyVary | Jsme jedné krve (2D/T)

17.00 Kalifornský sen (2D/T)
20.00 3Bobule (2D/D)

10.00 Biosenior | Malé ženy (2D/T) 
17.00 3Bobule (2D/D)
20.00 TadyVary | 
 Zlovolné historky z předměstí (2D/T)

17.00 Bourák (2D/D)
20.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

22.00 Filmový klub | Další jehňátko  (2D/T)

22.00 3Bobule (2D/D)

22.00 3Bobule (2D/D)

22.00 Dokument | Psí láska (2D/D) 

22.00 Bourák (2D/D)

22.00 3Bobule (2D/D)

22.00 Lassie se vrací (2D/D)

22.00 Filmový klub | Dokud se tančí  (2D/T)

22.00 Téměř dokonalá tajemství  (2D/D) 

22.00 3Bobule (2D/D)

22.00 V Síti - Přístupnost 15 (2D/D)

22.00 Samotáři: Obnovená premiéra (2D/D)

22.00 Bourák (2D/D)

22.00 3Bobule (2D/D)

28. 6.
neděle

29. 6.
pondělí

30. 6.
úterý

2. 7.
čtvrtek

4. 7.
sobota

5. 7.
neděle

25. 6.
čtvrtek

26. 6.
pátek

27. 6.
sobota

1. 7.
středa

6. 7.
pondělí

7. 7.
úterý

8. 7.
středa

#tadyvary

3. 7.
pátek

3. 7. pátek 17.00 – 20.00 Než skončí léto (2D/T)

4. 7. sobota 17.00 Jalda, noc odpuštění (2D/T) 20.00 Luxor (2D/T)

5. 7. neděle 17.00 Mogul Mauglí (2D/T) 20.00 Jsme jedné krve (2D/T) 

6. 7. pondělí 17.00 Kubrick o Kubrickovi (2D/T) 20.00 Ema (2D/T)

7. 7. úterý 17.00 Proxima (2D/T) 20.00 Zlovolné historky z předměstí (2D/T) 

8. 7. středa 17.00 Teplouš (2D/T) 20.00 Meky (2D/D)

9. 7. čtvrtek 17.00 Na palubu! (2D/T) 20.00 Zumiriki (2D/T)

10. 7. pátek 17.00 Tajný agent (2D/T) 20.00 Bez zvláštních znamení (2D/T)

11. 7. sobota 17.00 – 20.00 Honey Boy (2D/T)

TADY VARY VE VAŠEM KINĚ 3. - 11. 7. 2020
Kino Junior, Jiráskova 9, Jablonec n/N, tel: 775 573 188

označené projekce můžete zhlédnout v KINĚ RADNIcE, ostatní promítá KINo JuNIoR



3Bobule ∫ (2019) 103 min | CZ | česky | MP | 130 / 140 Kč
Po mnoha sklizních se Honza a Klára stali rodiči a majiteli vinařství. Jenomže všední starosti je odcizily a nyní žijí odděleně. 
3Bobule jsou příběhem renesance jejich lásky.
Komedie | režie: M. Kopp | hrají: T. Ramba, K. Hádek, L. Langmajer, M. Roden, M. Táborský, B. Deák, M. Isteník, R. Novák, Š. Klacl, ...

Bez zvláštních znamení ∫ (2020) 97 min | MX | španělsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Magická, ale nevyzpytatelná krajina severního Mexika pohřbila nejeden sen o lepším životě. Z obavy o svého syna se vydává 
matka na pouť Mexikem, všem nebezpečím navzdory.
Mysteriózní thriller | režie: F. Valadez | hrají: M. Hernández, D. Illescas, J. J. Varela, A. L. Rodríguez, L. Elena Ibarra, X. Ulloa

Bourák ∫ (2020) 110 min | CZ | česky | MP12 | 130 / 140 Kč
ulítlá černá komedie o dospělé dceři, která se rozhodne zachránit manželství svých nedospělých rodičů dřív, než půjde celá 
rodina ke dnu.
Komedie | režie: O. Trojan | hrají: I. Trojan, V. Marková, K. Boková, J. Macháček, K. Winterová, J. Šimek, P. Nesvačilová, K. Hádek, ...

Další jehňátko ∫ (2019) 92 min | IE | anglicky s titulky | MP15 | 130 Kč | FK - 110 Kč
Dívka narozená do čistě ženské komunity, kterou vede jediný muž, začne postupně zpochybňovat jeho filozofii i svou vlastní realitu.  
Drama, horor | režie: M. Szumowska | hrají: M. Huisman, R. Cassidy, D. Gough

Dokud se tančí ∫ (2019) 113 min I SE | gruzínsky s titulky | MP15 | 130 Kč | FK - 110 Kč
Ve smyslné romanci, která tepe v rytmu úderné hudby, zachycuje režisér Levan Akin touhu být volný i rozpor, který vůči svým 
kořenům můžeme pociťovat.
Drama | režie: L. Akin | hrají: L. Gelbakhiani, B. Valishvili, A. Javakishvili, G. Tsereteli, T. Bukhnikashvili, M. Gogichaishvili, K. Gogidze, ...

Ema ∫ (2019) 107 min I CL | španělsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
co je silnější, láska k dítěti, nebo k partnerovi?
Drama | režie: P. Larraín | hrají: M. Di Girolamo, G. García Bernal, P. Giannini, S. Cabrera, C. Suárez

Honey Boy ∫ (2019) 94 min | USA | anglicky, španělsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Strhující, bolestivě upřímný a hořce humorný popis komplikovaného vztahu otce a syna tvoří jádro opěvovaného nezávislého hitu 
loňského podzimu.
Drama | režie: A. Har‘el | hrají: S. LaBeouf, L. Hedges, N. Jupe, B. Bowers, L. San Giacomo, FKA Twigs, C. Collins Jr., M. Starr

Jalda, noc odpuštění ∫ (2019) 89 min I FR | persky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Mladičká Maryam je odsouzená k trestu smrti za vraždu manžela a její poslední nadějí na záchranu je odpuštění v přímém 
přenosu.
Drama | režie: M. Bakhshi | hrají: S. Asgari, B. Jafari, B. Karim, F. Sadre Orafaee, F. Ghajebeglou, A. Darvish, F. Hosseini

Jsme jedné krve ∫ (2020) 88 min I DK | dánsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Potemnělá stude toxických vztahů ilustrující, že své příbuzné si zkrátka nevybíráme.
Krimi, thriller | režie: J. Nordahl | hrají: S. Guldberg Kampp, S. Babett Knudsen, J. Fjelstrup, E. Crosset Hove, B. Zecir

Kalifornský sen ∫ (2020) 113 min | USA | anglicky s titulky | MP12 | 130 Kč
Když se rozhodnete jít za svým snem, připravte se, že to může bolet a že po cestě narazíte na spoustu křižovatek.
Romantické drama | režie: N. Ganatra | hrají: D. Johnson, T. E. Ross, K. Harrison Jr., Ice Cube, Z. Chao, E. Izzard, B. Pullman, ...

Kubrick o Kubrickovi ∫ (2020) 72 min I GB | anglicky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Význačnému francouzskému kritikovi Michelu cimentovi poskytl Kubrick hodiny svého času, a tak vznikla hromada audionahrávek 
s interview, která tvoří základ tohoto dokumentu.
Dokumentární | režie: G. Monro 

Lassie se vrací ∫ (2020) 100 min | DE | dabing | MP | 130 / 140 Kč | Rodinné představení - 60 Kč
Nejslavnější pes se vrací do kin.
Dobrodružný, rodinný | režie: H. Olderdissen | hrají: N. Marischka, S. Bezzel, A. M. Mühe, B. Bading, M. Habich, 
J. von Dohnányi, J. von Bülow, S. B. Hentschel

Ledová sezóna: Ztracený poklad ∫ (2019) 90 min | USA | dabing | MP | 130 Kč
Lední medvěd a polární lumíci v exotické džungli? Proč ne, když to situace v animované komedii Ledová sezóna: Ztracený poklad 
vyžaduje!
Animovaný, komedie | režie: R. Finn, T. Maltby | hrají (hlasy): J. Šťastný, M. Zahálka, J. Mařasová, T. Juřička, J. Saic, B. Tůma, ...

Luxor ∫ (2019) 85 min I EG | anglicky, arabsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Britská lékařka Hana přijíždí do egyptského Luxoru načerpat síly a odpočinout si od psychicky náročné práce ve válečné zóně.
Drama, romantický | režie: Z. Durra | hrají: A. Riseborough, K. Saleh, S. Reda, M. Landes

Malé ženy ∫ (2019) 135 min | USA | anglicky s titulky | MP | BioSenior - 60 Kč
oblíbený příběh sester Marchových, čtyř mladých žen, z nichž každá je odhodlaná prožít život podle svého.
Drama, romantický | režie: G. Gerwig | hrají: T. Chalamet, Ch. Cooper, L. Dern, L. Garrel, T. Letts, J. Norton, B. Odenkirk, F. Pugh, ...

Meky ∫ (2019) 80 min | CZ/SK | česky, slovensky | MP | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Miro Žbirka, kterému všichni říkají prostě Meky. Jeho jméno a hity znají všichni, Žbirku samotného a jeho skutečný život zná ale málokdo.
Dokumentární | režie: Š. Šafránek 

Modelář ∫ (2020) 110 min | CZ | česky | MP12 | BioSenior - 60 Kč
Příběh Plecha a Pavla, kamarádů a majitelů půjčovny dronů. 
Psychologický thriller | režie: P. Zelenka | hrají: K. Hádek, J. Mádl, V. Khek Kubařová, Z. Fialová, R. Stanke, H. Dvořáková, M. Hanuš, ...

Mogul Mauiglí ∫ (2020) 90 min I GB | anglicky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Raper Zed před odjezdem na turné stráví pár dní se svoji rodinou. Návrat do tradiční pákistánské kultury ho zaskočí nejen svou 
intenzitou, ale začnou se u něj objevovat i zvláštní zdravotní problémy.
Drama | režie: B. Tariq | hrají: R. Ahmed, A. Khan, S. Buchar, N. Rizwan, A. Vasan, A. Hart

NA PALUBU! ∫ (2020) 95 min | FR | francouzsky s titulky| MP | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Letní (b)romance, která se vyhýbá klišé a banalitám. Guillaume Brac s lehkostí propojuje tradici francouzské nové vlny s 
americkou buddy komedií.
Komedie | režie: G. Brac | hrají: É. Nantchouang, S. Cissé, É. Sulpice, A. Messaoudene, A. Blagojevic, M. Mesner, L. Gallo

Neviditelný ∫ (2020) 125 min | USA | anglicky s titulky | MP15 | 130 Kč
Když cecila pochopila, že chodí s psychopatem, bylo už pozdě. Naštěstí se jí povedlo od něj utéct a znovu začít normálně žít, nebo ne?
Thriller | režie: L. Whannell | hrají: E. Moss, O. Jackson-Cohen, A. Hodge, S. Reid

Než skončí léto ∫ (2019) 117 min I AU | anglicky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Život je krásný i proto, že se nedá naplánovat. Když se šestnáctiletá Milla zamiluje do průšviháře Mosese, je to pro její rodiče 
noční můra.
Komedie, drama | režie: S. Murphy | hrají: E. Scanlen, T. Wallace, E. Barclay, E. Gilfedder, E. Davis, B. Mendelsohn

Proxima ∫ (2019) 107 min | FR | francouzsky, anglicky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Eva Green září v roli astronautky, která je zároveň milující matkou sedmileté dcery.
Akční, drama | režie: A. Winocour | hrají: E. Green, M. Dillon, S. Hüller, Z. Boulant, L. Eidinger

Psí láska ∫ (2020) 80 min | CZ | česky | MP | 140 Kč
Jana se vydává na 1200 km dlouhou trať závodu Finnmarksløpet, nejdelší závod psích spřežení v Evropě.
Dokumentární | režie: L. Kallistová Jablonská

Samotáři: Obnovená premiéra po 20 letech ∫ (2000) 103 min | CZ | česky | MP15 | 130 / 140 Kč
Kultovní komedie Davida ondříčka a Petra Zelenky přichází v obnovené premiéře po 20 letech od svého vzniku do kin v digitálně 
restaurované verzi.
Drama, komedie | režie: D. Ondříček | hrají: J. Schneiderová, S. Rašilov, J. Macháček, I. Trojan, L. Mitevska, M. Křen, D. Sedláková, ...

Tajný agent ∫ (2020) 84 min | CL | španělsky s titulky| MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
chilský dokument balancující na pomezí špionážní komedie a intimní observace stáří, jež je plné soucitu, ale i osamění.
Dokumentární | režie: M. Alberdi

Téměř dokonalá tajemství ∫ (2019) 111 min | DE | dabing | MP15 | 130 / 140 Kč
Sedm přátel, sedm mobilů, jedna společná večeře a jedna nevinná hra. odejdou domů partnerské páry, které přišly spolu, nebo 
budou v jiném složení, popřípadě single?
Komedie | režie: B. Dagtekin | hrají: E. M´Barek, F. David Fitz, J. Haase, K. Herfurth, F. Lau, J. Schwarz, W. Wilke Möhring

Teplouš ∫ (2019) 104 min | ZA | africky, anglicky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Jižní Afrika, rok 1981. Všichni chlapci starší šestnácti let musí povinně nastoupit dvouletou vojenskou službu - i Nicholas, který 
brzy pocítí náklonnost k jednomu z vojáků.
Drama | režie: O. Hermanus | hrají: K. Luke Brummer, R. de Villiers, M. Vey, S. Vermaak, H. Pelser

V Síti - Přístupnost 15 ∫ (2019) 100 min | CZ | česky | MP15 | 130 / 140 Kč
3 herečky, 3 pokojíčky, 10 dní a 2458 sexuálních predátorů. Radikální experiment otevírá tabuizované téma zneužívání dětí na internetu.
Dokumentární | režie: B. Chalupová, V. Klusák | hrají: T. Těžká, A. Pithartová, S. Dlouhá

Volání divočiny ∫ (2020) 104 min | USA | anglicky s titulky | MP | 130 Kč
Adaptace románu Jacka Londona o odvážném psu a jeho lidském příteli odehrávající se za časů zlaté horečky na Klondiku.
Rodinný, dobrodružný | režie: Ch. Sanders | hrají: H. Ford, D. Stevens, O. Sy, K. Gillan, B. Whitford, C. Woodell

Zlovolné historky z předměstí ∫ (2020) 98 min I IT | italsky s titulky | MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
Film, ke kterému nelze zůstat chladný, vypráví s nadsázkou o neurotických otcích, lhostejných matkách a dětství, které rozhodně 
není nevinné. 
Drama | režie: F. D’Innocenzo, D. D’Innocenzo | hrají: E. Germano, B. Chichiarelli, L. Musella, G. Montesi, M. Malatesta, T. di Cola, ...

Zumiriki ∫ (2019) 122 min | ES | španělsky s titulky| MP12 | TADYVARY - 130 Kč | FK - 110 Kč
uprostřed řeky kdesi v Baskicku byl ostrov, místo nezapomenutelných dětských zážitků filmaře oskara Alegrii. A právě zde vznikl 
dokumentární deník, když tu Alegria strávil sám čtyři měsíce.
Dokumentární, drama | režie: O. Alegria 


